
 
У К Р А Ї Н А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

 

 від 25 квітня 2017 року                                                                       № 220 

 

Про надання дозволу на передачу  

нерухомого майна, транспортних засобів,  

комп’ютерної техніки та незавершеного  

будівництва 

 
Керуючись ст. 140,  143 Конституції України, підпунктом 1 п.  «а» ст. 29, 

ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням 

про порядок списання та передачі майна, що належить до комунальної 

власності територіальної громади міста Кіровограда, затвердженим рішенням 

Кіровоградської міської ради від 11 грудня 2012 року № 2099, та враховуючи 

рішення Кіровоградської міської ради  від 17 листопада 2016 року № 692               

«Про оптимізацію мережі лікувально-профілактичних закладів комунальної 

власності м. Кропивницького та реорганізацію пологового будинку № 2                      

ім. «Святої Анни» шляхом приєднання до пологового будинку № 1», 

виконавчий комітет Кіровоградської міської ради  

 
В И Р І Ш И В: 

1. Дати дозвіл на передачу нерухомого майна (додаток 1), транспортних 

засобів (додаток 2), комп’ютерної техніки (додаток 3) та об’єктів 

незавершеного будівництва (додаток 4), які є власністю територіальної громади 

міста, з балансу пологового будинку № 2 ім. «Святої Анни» на баланс 

пологового будинку № 1, в межах закладів, підпорядкованих управлінню 

охорони здоров'я Кіровоградської міської ради. 

2. Управлінню охорони здоров'я Кіровоградської міської ради 

підготувати необхідні документи щодо прийняття-передачі нерухомого майна, 

транспортних засобів, комп’ютерної техніки та незавершеного будівництва 

згідно з чинним законодавством України. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Дзюбу Н.Є. 
 

 

 

Міський голова                                                  А. Райкович 
 
 

 

Потоцька  24 45 11   



    Додаток 1 

    до рішення виконавчого комітету  

    Кіровоградської міської ради 

    25 квітня 2017 № 220 
 

Перелік об'єктів нерухомого майна, що є власністю територіальної громади міста, які передаються з балансу                                                                                                 

пологового будинку № 2 ім. «Святої Анни» на баланс пологового будинку № 1 

       

№ 

з/п 

Субрахунок 

№ 

Інвентарний 

№ 
Найменування об'єкта, що передається, адреса 

Дата введення в 

експлуатацію, рік 

Балансова 

вартість, 

грн 

Сума зносу на 

01.01.2017 року, грн 

1 1013 10310001 Будівля "Гінекологія № 2", вул. Щорса (Ганни Дмитрян), 1  1905 189 464,00 Пам"ятка архітектури 

2 1013 10310002 Будівля "Основний корпус", вул. Щорса (Ганни Дмитрян), 1  1905 682 215,00 Пам"ятка архітектури 

3 1013 10310003 Будівля"Адміністративний корпус, прохідна", вул. Щорса (Ганни Дмитрян), 1 1906 11 379,00 11 379,00 

4 1013 10310004 Будівля "Лабораторія", вул. Щорса (Ганни Дмитрян), 1 1905 20 910,00 20 910,00 

5 1013 10310005 

Будівля "Господарське приміщення № 1" (їдальня, продсклад, бухгалтерія, 

бокси гаражні 3 шт), вул. Щорса (Ганни Дмитрян), 1 1905 174 944,00 174 944,00 

6 1013 10310006 

Будівля"Господарське приміщення № 2" (харчоблок), вул. Щорса (Ганни 

Дмитрян), 1) 1992 25 519,00 25 519,00 

7 1013 10310007 Будівля "Дезкамера", вул. Щорса (Ганни Дмитрян), 1 1905 27 087,00 27 087,00 

8 1013 10310008 Будівля"Жіноча консультація" з фізкабінетом, вул. Щорса (Ганни Дмитрян), 1 1905 142 512,00 Пам'ятка архітектури 

9 1013 10310010 Будівля"Стерілізаційне відділення", вул. Щорса (Ганни Дмитрян), 1 1905 14 574,00 14 010,00 

10 1013 10310012 Будівля"Майстерня", вул. Щорса (Ганни Дмитрян), 1 1905 8 225,00 8 225,00 

11 1013 10310013 Будівля"Гараж", вул. Щорса (Ганни Дмитрян), 1 1992 17 162,00 17 162,00 

12 1013 10310014 Будівля"Відділ кадрів", вул. Щорса (Ганни Дмитрян), 1 1953 4 485,00 3 936,00 

13 1013 10310015 Будівля "Дизельна", вул. Щорса (Ганни Дмитрян), 1 1996 6 046,00 5 265,00 

14 1013 10330001 Огорожа, вул. Щорса (Ганни Дмитрян), 1 1905 29 354,00 Пам'ятка архітектури 

15 1013 10330002 Будівля "Убиральня", вул. Щорса (Ганни Дмитрян), 1 1988 2 871,00 2 871,00 

16 1113 1137908 Теплопункт, вул. Щорса (Ганни Дмитрян), 1 1956 2108,00 1054,00 

17 1113 1137963 Будівля під зварювальні роботи, вул. Щорса (Ганни Дмитрян), 1 2013 360,00 180,00 

18 1113 1137911 Ворота автоматичні, вул. Щорса (Ганни Дмитрян), 1 1989 2499,00 1249,50 

19 1113 1137957 Гараж металевий, вул. Щорса (Ганни Дмитрян), 1 2013 248,00 124,00 

20 1113 1137964 Склад-сховище, вул. Щорса (Ганни Дмитрян), 1 2013 180,00 90,00 

21 1113 1137923 Споруда автозаправки, вул. Щорса (Ганни Дмитрян), 1 2013 2015,00 1007,50 

Всього:       1 364 157,00 315 013,00 

Начальник управління охорони здоров'я Кіровоградської міської ради  О. Макарук 



      

 

Додаток 2 

      до рішення виконавчого комітету 

      Кіровоградської міської ради 

      25 квітня 2017 № 220 

Перелік транспортних засобів, що є власністю територіальної громади міста, які передаються з балансу                                                                                                                     

пологового будинку № 2 ім. «Святої Анни» на баланс пологового будинку № 1 

        

№ 

з/п 

Інвентарний 

номер 
Марка, модель 

Державний 

номер 
Номер кузова 

Рік 

виробництва 

Балансова 

вартість, грн 

Сума зносу  

на 01.01.2017  

року, грн 

1 10540001 УАЗ 3962 41-07КДМ 1019152 1986 5 850,00 5 850,00 

2 10540002 УАЗ3962 62-28КДМ 932197 1987 8 199,00 8 199,00 

3 10440004 РАФ22031 65-18КДА 158169 1987 4 220,00 4 220,00 

4 10540003 Москвич ІЖ 2715 77-93КДМ 110294856 1987 8 514,00 8 514,00 

5 10540006 ВАЗ 21540 ВА 41-44 АМ хта 21154084648312 2008 39 666,00 39 666,00 

Всього:     66 449,00 66 449,00 

        

        

Начальник управління охорони здоров'я Кіровоградської міської ради                          О. Макарук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    Додаток 3 

    до рішення виконавчого комітету  

    Кіровоградської міської ради 

    25 квітня 2017 № 220 

Перелік комп'ютерної техніки, що є власністю територіальної громади міста, яка передається з балансу                                                                                                                     

пологового будинку № 2 ім. «Святої Анни» на баланс пологового будинку № 1 
      

№ 

з/п 
Інвентарний № Найменування комп'ютерної техніки Кількість 

Балансова вартість, 

грн 
Загальна сума, грн 

1 2 3 4 5 6 

1 10480072 

Автоматизоване робоче місце на базі Intel 5 1155 Du 

(сума зносу станом на 01.01.2017 року - 1 169,0 грн) 1 2 754,00 2 754,00 

2 1137906 Багатофункціональний пристрій 1 1 132,00 1 132,00 

3 1137907 Багатофункціональний пристрій 1 1 500,00 1 500,00 

4 1137907 Багатофункціональний пристрій 1 1 500,00 1 500,00 

5 1137840 Багатофункціональний пристрій 1 780,00 780,00 

6 1137671 Монітор 1 350,00 350,00 

7 1137080 Монітор 1 350,00 350,00 

8 1137642 Монітор 1 563,00 563,00 

9 1137643 Монітор 1 800,00 800,00 

10 1137919 Монітор  Belnea Модель 101 1 1 299,00 1 299,00 

11 1137920 Монітор Samsung TFT 19 94 1 1 149,00 1 149,00 

12 1137921 Монітор Samsung Модель 79 1 400,00 400,00 

13 1137922 Монітор ЕАЕ15 Acer Value 1 1 000,00 1 000,00 

14 1137869 Монітор TFT 19 2 832,00 1 664,00 

15 1137883 Монітор TFT 20 1 832,00 832,00 

16 1137869 Монітор TFT 21 1 832,00 832,00 

17 1137119 Комп'ютер б/у 1 200,00 200,00 

18 1137119 Комп'ютер б/у 1 200,00 200,00 

19 1137123 Комп'ютер б/у 1 500,00 500,00 

20 1137770 Монітор 1 100,00 100,00 

21 1137703 Монітор 1 150,00 150,00 



                                  Продовження додатка 3 

2 

1 2 3 4 5 6 

22 1137120 Монітор LG 1 600,00 600,00 

23 1137955 Принтер лазерний Саno LDP 1 700,00 700,00 

24 1137602 Принтер "Epson LX 300" 1 750,00 750,00 

25   Принтер HP Laser Jet 3050 1 300,00 300,00 

26 1137533 Принтер лазерний Canon 1 100,00 100,00 

27 1137125 Принтер лазерний Canon 1 300,00 300,00 

28 1137023 Принтер лазерний Canon 1 300,00 300,00 

29 1137017 Принтер лазерний Canon 1 1 850,00 1 850,00 

30 1137673 Принтер лазерний Canon 1 1 850,00 1 850,00 

31 1137942 Процесорний блок 1 898,00 898,00 

32 1137943 Процесорний блок 1 1 058,00 1 058,00 

33 1137944 Процесорний блок 1 1 180,00 1 180,00 

34 1137944 Процесорний блок 2 1 180,00 2 360,00 

35 1137944 Процесорний блок 1 1 180,00 1 180,00 

36 1137945 Процесорний блок 1 1 281,00 1 281,00 

37 1137946 Процесорний блок 1 1 299,00 1 299,00 

38 1137947 Процесорний блок 1 1 555,00 1 555,00 

39 1137948 Процесорний блок 52 X MAX 1 1 320,00 1 320,00 

40 1137949 Процесорний блок Ce12000 1 1 050,00 1 050,00 

41 1137949 Процесорний блок Ce12001 1 1 050,00 1 050,00 

42 1137868 Системний блок 1 300,00 300,00 

43 1137705 Системний блок 1 330,00 330,00 

  Всього:   49   39 672,00 

      

      

 Начальник управління охорони здоров'я Кіровоградської міської ради О. Макарук 



     Додаток 4 

     до рішення виконавчого комітету  

     Кіровоградської міської ради 

     25 квітня 2017 № 220 

 

Перелік об'єктів незавершеного будівництва, що є власністю територіальної громади міста, які передаються з балансу                                                                                                                     

пологового будинку № 2 ім. «Святої Анни» на баланс пологового будинку № 1 
       

№ з/п Найменування об"єкта, що передається, адреса 
Дата введення в 

експлуатацію 

Балансова вартість, 

грн 

Сума зносу на 

01.01.2017 року, 

грн 

1 

Незавершене будівництво складського приміщення,  

вул. Щорса (Ганни Дмитрян), 1  - 17 470,00  - 

Всього:   17 470,00   

       

       

Начальник управління охорони здоров'я Кіровоградської міської ради О. Макарук 

 


